Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 92.900,00 
(noventa e dois mil e novecentos reais), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional, 
por estrutura programática e por natureza da despesa 
orçamentária:

Órgão: 02 (EXECUTIVO)

Unidade: 01 (GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS)

Função: 04 (Administração)

Subfunção:

[...]

da comissão que adjudicou o objeto do certame em favor 
da(s) empresa(s):

-  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, CNPJ: 00.331.788/0012-
71, AV VICINAL ANTONIO SARTI , 540 – INDUSTRIAL, 
Sertãozinho - SP, CEP: 14165-428, o item 03 ao preço 
unitário de R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais). Valor 
total de R$ 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais).

- WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO 
NORDESTE LTDA, CNPJ: 24.380.578/0020-41, ROD BR 
101 SUL, S/N KM    84 01 – PRAZERES, JABOATAO DOS 
GUARARAPES - PE, CEP: 54335-000, o item 01 ao preço 
unitário de R$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos), 
totalizando o valor de R$ 337.500,00 (trezentos e trinta e 
sete mil e quinhentos reais), o item 02 ao preço unitário 
de R$ 50,00 (cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 
37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Valor total 
de R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais).

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões).

Morro Agudo/SP, 19 de maio de 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Terceiro Setor

Termo de Colaboração